

---

## **Pachet materiale conf anunt adv1091153**

I.D.: 43631553

---

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 220,00 RON - 220,00 RON

---

Descriere: Plasa fibra de sticla, 50 mp/sul mp 50 2.19 lei 109.50 lei Capac nylon pt teava patrata 40x40, negru buc 10 2.00 lei 20.00 lei Surub cap torbant M 8 x12 cm +piulita M8 buc 50 1.35 lei 67.50 lei Surub cap torbant M 8 x8 cm+piulita M8 buc 20 1.15 lei 23.00 lei Total 220.00 lei

---